
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 114) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κέρκυρα :  23-11-2018 

Αρ. Πρωτ.: 7360 

 

 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων» 

 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7, 8, 9, 21, 22, 29, 30 και 36 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αρ. 129064/ΓΔ5/27-07-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3233/τ. Β΄/07-08-2018), 

με θέμα «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) 

κατά κλάδο των θέσεων…». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 

27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 

αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία 

Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

5. Το άρθρο 13 της υπ’ αρ. Φ.351.1/41/157241/Ε3/25-09-2018 Υ. Α. (ΦΕΚ 4196, Β΄). 

6. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/42/159788/Ε3/26-09-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ.».  

7. Την υπ’ αρ. 5704/28-09-2018 Προκήρυξη με θέμα: «Πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ιονίων Νήσων». 

8. Την υπ’ αρ. 7159/16-11-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

με την οποία κυρώθηκαν οι τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων Προϊσταμένων 

Κ.Ε.Σ.Υ. της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων. 

9. Το υπ’ αρ. 7162/16-11-2018 έγγραφο της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων με θέμα: «Πρόσκληση 

υποβολής δήλωσης προτίμησης για τοποθέτηση υποψηφίων Προϊσταμένων στα Κ.Ε.Σ.Υ. 

Ιονίων Νήσων». 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Φ5Ξ4653ΠΣ-ΙΜΧ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

10. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τις υποψήφιες του κυρωμένου αξιολογικού πίνακα 

Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. Ιονίων Νήσων. 

11. Το υπ’ αρ. 19/23-11-2018 Πρακτικό του Περιφερειακού Συμβούλιου Επιλογής 

Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων. 

12. Την ανάγκη πλήρωσης των θέσεων Προϊσταμένων στα Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων, με θητεία έως την 31η 

Ιουλίου 2021, τις παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 
 
 

 

Κ.Ε.Σ.Υ.  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
 

Κ.Ε.Σ.Υ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

(έδρα Κέρκυρα) 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΑΛΑΧΑ ΕΛΕΝΗ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

(έδρα Λευκάδα) 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

(έδρα Αργοστόλι) 

- - - 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

(έδρα Ζάκυνθος) 

ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

     Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία ως Προϊσταμένες στα Κ.Ε.Σ.Υ. 

Ιονίων Νήσων, έως την Τετάρτη 28 Νοεμβρίου 2018. 
 

     Στις Προϊσταμένες των Κ.Ε.Σ.Υ., κατά τη διάρκεια της θητείας τους, καταβάλλεται το 

επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται στο άρθρο 19 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-

06-218). 

     Οι τοποθετούμενες σε θέσεις Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 30 

του ν. 4547/2018, με την έκδοση της παρούσας απόφασης διαγράφονται από τον οικείο 

πίνακα επιλογής και θεωρείται ότι έχουν παραιτηθεί αυτοδικαίως από άλλη θέση στελέχους 

της εκπαίδευσης που τυχόν κατέχουν.  

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
Τμήμα Δ΄ Στελεχών ΠΕ & ΔΕ Εκπ/σης  

2. Προϊσταμένες Κ.Ε.Σ.Υ. Ιονίων Νήσων 
3. Δ.Δ.Ε. & Δ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων 
4. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ιονίων Νήσων 
5. Π.Μ. (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 
6. Εκκαθαριστές αποδοχών 

(δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

ΑΔΑ: 6Φ5Ξ4653ΠΣ-ΙΜΧ


		2018-11-23T13:49:26+0200
	Athens




